

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: 08/2019		Voliéra pro supy	
Objekt: 1		Dokončení vnitřní expozice	
Rozpočet: 01			
Zadavatel Zoologická a botanická zahrada města Plzně, příspěvková		IČO: 00377015	
Pod Vinicemi 928/9		DIČ: CZ00377015	
30100 Plzeň			
Zhotovitel: Václav Kepka - REKOS		IČO: 43339131	
330 08 Zruč - Senec		DIČ: CZ7508092042	
Rozpis ceny			
			Celkem
HSV			136 296,62
PSV			
Celkem			136 296,62
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Snížená DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		136 296,62 CZK
Základní DPH	21 %		28 622,00 CZK
Zaokrouhlení			0,38 CZK
Cena celkem s DPH			164 919,00 CZK
v	dne	15.08.2019	
Za zhotovitele		Za objednatele	

Položkový soupis prací a dodávek

S:	Voliéra pro supy	
O:	1	
R:	01	Dokončení vnitřní expozice

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena/MJ	Celkem
HSV		Práce a dodávky HSV				136 296,62
Díl:	1	Zemní práce				31 351,50
1	131201102	Ruční hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3	m3	14,50000	1 358,00	19 691,00
2	131201109	Příplatek za lepivost u hloubení jam nezapažených v hornině tř.3	m3	14,50000	25,00	362,50
3	162201102	Ručníodorovné přemístění do 50 m výkopku z horniny tř. 1 až 4 - do násypu	m3	14,50000	642,00	9 309,00
4	1623011011	Vodorovné přemístění do 500 m výkopku z horniny tř. 1 až 4 - ornice z deponie	m3	14,50000	56,00	812,00
5	1623011012	Vodorovné přemístění do 500 m výkopku z horniny tř. 1 až 4 - výkopek na deponii	m3	14,50000	56,00	812,00
7	171101101	Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných	m3	5,00000	53,00	265,00
8	171101201	Uložení sypaniny na deponii	m3	5,00000	20,00	100,00
Díl:	2	Zakládání				180,00
12	215901101	Zhutnění podloží z hornin soudržných do 92% PS nebo nesoudržných sypkých l(d) do 0,8	m2	18,00000	10,00	180,00
Díl:	3	Svislé a kompletní konstrukce				52 275,00
13	326212211	Zdivo z lomového kamene na sucho objemu nad 3 m3 jednostranně lícované	m3	8,50000	6 150,00	52 275,00
Díl:	4	Vodorovné konstrukce				29 010,00
14	451571229	Zpevnění z šterkodrté nebo lomových výšivek tl. Nad 200 do 250mm	m2	16,00000	160,00	2 560,00
15	564730011	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 100 mm	m2	16,00000	110,00	1 760,00
16	631311116	Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 50 do 80 mm tř. C 25/30	m3	4,50000	4 600,00	20 700,00
17	631362021	Výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů typu KARI	t	0,15000	26 600,00	3 990,00
Díl:	9	Ostatní konstrukce a bourací práce				15 920,12
18	962042321	Bourání zdiva nadzákladového z betonu prostého	m3	1,50000	2 002,00	3 003,00
19	979081111	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1,0 Km	t	3,00000	370,00	1 110,00
22		Manipulace a osazení expozičních kamenů	hod	10,00000	650,00	6 500,00
Díl:	99	Přesun hmot				7 560,00
23	1998312000	Přesun hmot	t	27,00000	280,00	7 560,00
Celkem						136 296,62